De acuerdo al siguiente detalle :

CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

14111507 Papel para fotocopiadora

14111510 Papel para trazado de curvas

14111530 Papel de notas autoadhesivas

14111537 Etiquetas de papel

El monto de : **Ochocientos diez  mil  con 00/100 (810,000.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 806,531.00

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,469.00

Total 810,000.00